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500TL ve Üzerine Ücretsiz Teslimat

	
           
2 Yıl Ürün Garantisi

	
           
Vade Farksız Taksit Seçenekleri*










Yatak Asistanı ile Doğru Ürünü Keşfet!

Vücut tipinize uygun, ister sert ister yumuşak Bambi yatak seçenekleri…




Sertlik Derecesi
Yumuşak
Yarı Yumuşak
Orta Sert
Sert
Ekstra Sert
Ayarlanabilir Sertlik








Yay Tipi
Paket Yaylı
Çift Paket Yaylı
Mini Paket Yay
Yaysız
Bonel Yaylı








Ebat Seçiniz
90x190
90x200
100x200
120x200
140x190
150x200
160x200
180x200
200x200








 BAMBİMİ BUL 











Ürün Çeşitlerimize Göz Atın 
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Mevsime göre ister sıcak 
 ister soğuk yatak!

Climextra Yatak çift taraflı kullanımıyla her mevsim en iyi uyku için tasarlandı. SensICE Teknolojisine sahip serin bir hissiyat ile içinizi ferahlatan yazlık yüzeyi; Yün karışımlı, soğuk mevsimlerde sizi sıcacık tutacak kışlık yüzeyi ile deliksiz ve huzur dolu bir uyku sizleri bekliyor.
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 Climextra Yatak’ın çift taraflı kullanımı ile hem yazın hem de kışın keyifli bir uyku sizleri bekliyor. 
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Paket Yay Teknolojisi

Yaylar birbirinden bağımsız torbalar içerisinde pakete yerleştirilir. Bu sayede ses yalıtımı sağlanır. Ayrıca Bağımsız hareket eden yaylar vücut basıncının yatağa eşit dağıtılmasına yardımcı olur. Omurga şeklinin doğru pozisyonda kalması konforlu bir uyku sağlar. Eşler uyku esnasında birbirlerinin hareketlerinden daha az etkilenirler.





Climextra Yatak

 





Ürünleri İncele
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Climextra Yatak

 





Ürünleri İncele















Bambi Akıllı Yatak Teknolojisi
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1 - Özel El İşçiliğiyle Dokunmuş Viskon Kumaş

 Her mevsime uygun, yumuşak tuşeye sahip kumaş yapısı ile huzurlu bir uyku konforu sağlar. Size özel el işçiliği ile dokunan dikişleri, özel tuşeli viskon kumaş ile birleştiğinde zarif ve rahat bir doku meydana gelirken teninizle uyumlu yapısı uykuya daha kolay geçiş yapmanıza ve dinlenme sürenizi ise kaliteli bir hale getirmenize yardımcı oluyor.
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Latex Master Yatağı İncele




2 - Pamuk Katman

 Yatak kapitonesinde bulunan Doğal Pamuk Katman hem nemi absorbe eder hem de iyi bir ısı tutucudur. Kolay ıslanmayan, nem kovucu yapısı ile terlemenin verdiği rahatsızlığı ve yataktaki nemlenmeyi azaltmaya ve vücudun ısı dengesini sağlamaya yardımcı olur.
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Latex Master Yatağı İncele




3 - Hypersoft Ekstra Konfor Süngeri

 HyperSoft sünger kuştüyü süngerden daha yumuşak ve yüksek esnekliğe sahip özel bir sünger tipidir. Kolayca beden şeklini almaya yardımcı olmaktadır. Kapitonede kullanılan HyperSoft sünger ile teninize yumuşak bir temas ve kadifemsi bir dokunma hissi amaçlanmıştır.
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Latex Master Yatağı İncele




4 - Hypersoft Ekstra Konfor Süngeri

 HyperSoft sünger kuştüyü süngerden daha yumuşak ve yüksek esnekliğe sahip özel bir sünger tipidir. Kolayca beden şeklini almaya yardımcı olmaktadır. Kapitonede kullanılan HyperSoft sünger ile teninize yumuşak bir temas ve kadifemsi bir dokunma hissi amaçlanmıştır.
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Latex Master Yatağı İncele




5 - Latex Sünger

 Kauçuktan üretilen hafif, yüksek mukavemetli bir malzemedir. Delikli yapısı ile hava sirkülasyonu sağlar. Latex sünger özel elastik yapısı ile vücudun farklı bölgelerini optimum destekler. Bu sayede omurga şekli korunarak sağlıklı ve konforlu uyku sağlar.
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Latex Master Yatağı İncele




6 - Özel Destek Katmanı

 Daha konforlu bir uyku için özel üretilen uyku katmanı sayesinde omurga desteği arttırılır.


[image: Özel Destek Katmanı]


Latex Master Yatağı İncele




7 - Pocket Yay

 Yaylar birbirinden bağımsız torbalar içerisinde pakete yerleştirilir. Bu sayede ses yalıtımı sağlanır. Ayrıca Bağımsız hareket eden yaylar vücut basıncının yatağa eşit dağıtılmasına yardımcı olur. Omurga şeklinin doğru pozisyonda kalması konforlu bir uyku sağlar. Eşler uyku esnasında birbirlerinin hareketlerinden daha az etkilenirler.
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Latex Master Yatağı İncele




8 - Kenar Destek Süngeri


Geniş ve yüksek dansite kenar destek süngeri yatağınızın çökmesini ve deforme olmasını önleyerek daha uzun ömürlü bir kullanım sağlar.
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Latex Master Yatağı İncele





























Latex Master Yatak

Pamuklu kumaş yüzeyi ve özel el işçiliğiyle her mevsime uygun, yumuşak tuşeye sahip yapısı ile Latex Master sizlerle...
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 Latex Master Yatak Keşfet 
















Climextra Yatak

Climextra Yatak çift taraflı kullanımıyla her mevsim en iyi uyku için tasarlandı. 
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	 Yeni Ürün 
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 Climextra Yatak Keşfet 
















Reform Therapy Yatak

Seramik mineral kristalleri ile kaplı özel kumaşa sahip Reform Therapy Yatak, uyku esnasında kaybedilen ısıyı vücudunuza geri yansıtarak ısı kaybını ölemeye yardımcı olur.
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	 Yeni Ürün 
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 Reform Therapy Yatak Keşfet 





























Ev Tekstili Ürünleri

Bambi Yatak, Ev Tekstili koleksiyonu ile güne yenilenerek başlamınızı sağlar
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YATAK ÖRTÜSÜ 





Detayları İncele
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NEVRESİM TAKIMI


Birbirinden Renkli
Nevresim Takımları Bambi'de....


Detayları İncele
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PİKE


Keyifli bir uyku
yumuşacık bir hissiyat... 


Detayları İncele
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YORGAN


Yumuşacık yorganlar sıcacık
uyku Bambi'de...


Detayları İncele











[image: ]

YASTIK


Doğru uyku pozisyonu için ideal yastığınız Bambi'de...


Detayları İncele

















BAMBİ BLOG







Neden baza almalıyım?



Baza, yatağınızın altına yerleştirilen destekleyici bir platformdur ve yatağınızın daha uzun ömürlü olmasını sağlar. Peki, neden baza almalısınız? İşte size bazı önemli





Devamını Oku
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Komodin nedir? Neden önemlidir?



Komodin, yatak odalarında sıkça kullanılan ve genellikle yatağın yanında bulunan bir mobilya parçasıdır. Çekmeceleri olan ve genellikle sabit bir yüksekliğe sahip olan 





Devamını Oku
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 Uykunuzun Kalitesini Artırmak İçin Bambi Yatak Önerileri



Kaliteli bir uyku, sağlıklı bir yaşamın temelidir. İyi bir gece uykusu, gün boyunca daha enerjik ve odaklanmış hissetmenizi sağlar. Bu nedenle, uyku kalitesini artırmak için 





Devamını Oku



[image: ]













KATALOGLAR

Bambi Ürünlerini Keşfedin.
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Türkçe
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[image: ]







EV TEKSTİLİ
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	Giriş Yap 
	Üye Ol 















 Giriş Yap 


 Şifremi Unuttum 



 Geri 

Aşağıdaki alana e-posta adresinizi yazarak şifre yenileme bağlantısının gönderilmesini sağlayabilirsiniz.








 Gönder 








































Bambi sitesinde yer alan Üyelik Sözleşmesi'ni okudum kabul ediyorum. Kişisel Veri Aydınlatma Formu'nu okudum.







Bambi sitesinde yer alan Ticari Elektronik İleti Gönderilmesine İlişkin Aydınlatma Formu'nu okudum, kabul ediyorum.





 Üye Ol 























Sepetinizde Ürün Bulunmamaktadır.









X
Size daha iyi bir hizmet sunmak için kişisel veri politikamıza uygun olarak çerezleri kullanıyoruz. Çerez Politikamız

Kabul Et
Ayarlar








Çerez Ayarları


×




Size daha iyi bir hizmet sunmak için kişisel veri politikamıza uygun olarak çerezleri kullanıyoruz. Çerez Politikamız


Teknik Çerezler

İnternet sitesinin kullanımı ve işlerliği için gerekli olan çerezlerdir, teknik çerezler devre dışı bırakıldığı takdirde sitenin bir kısmına veya tümüne erişim mümkün olmayabilir.










Analiz Çerezleri

İnternet sitemizi nasıl kullandığınız hakkında bilgi toplamak ve bu sayede deneyiminizi iyileştirmek ve geliştirmek amacıyla kullanılan çerezlerdir.










Pazarlama Çerezleri

İlgili alanlarınıza uygun reklamlar sunmak ve reklamların etkinliğini ölçmek amacıyla kullandığımız hedefleme/pazarlama çerezleridir.











Çerez ayarlarınız kaydedilmiştir!
Çerez Ayarlarını Kaydet
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WEB SİTEMİZİ HANGİ AMAÇLA ZİYARET ETMİŞTİNİZ?





Online mağazadan ürün satın almak




Satın almadan önce ürünleri incelemek / karşılaştırma yapmak / fiyatlarını ve özelliklerini araştırmak




Siparişlerim ile ilgili bilgi almak/işlem yapmak




Yardım ve destek almak




İletişim bilgileri almak (en yakın mağaza)




Diğer (yazınız)







	İleri





SİTEYİ ZİYARET AMACINIZA ULAŞTINIZ MI ?





Evet

Amacınıza ulaşmak ne kadar kolay oldu? (1-Hiç kolay değildi, 5- Çok kolaydı)



1

2

3

4

5








Hayır







	Geri
	İleri





Hangi konuda görüşünüzü iletmek istersiniz?





Web Sitesi




Ürünler




Fiyatlar ve Kampanyalar




Mağaza, çağrı merkezi ve teknik servis hizmetlerimiz




Diğer (yazınız)







	Geri
	İleri





Hizmetlerimizin verildiği hangi kanalla ilgili görüş iletmek istersiniz?





Mağaza/Bayi




Çağrı Merkezi




E-mail sosyal medya




Canlı Destek (Chat)




Teknik Servis






	Geri
	İleri





Hizmetlerimizle ilgili olarak aşağıdaki unsurlardan ne kadar memnunsunuz?



Genel Memnuniyet



1

2

3

4

5





Talebinizin çözülmesi



1

2

3

4

5





Sunulan hizmet kalitesi



1

2

3

4

5





Diğer görüş ve yorumlarınız için:









	Geri
	İleri





Size en iyi deneyimi sunmamız için size ulaşmamızı ister misiniz?
"Kişisel verilerimin, müşteri memnuniyet anketi süreçlerinin planlanması, ürün ve hizmetler hakkında bilgilendirilmem, talep ve şikayet süreçlerinin yürütülmesi amacıyla BAMBİ tarafından işlenmesini ve ve bu amaçla BAMBİ''in hizmet aldığı tedarikçilere ve iş ortaklarına aktarılmasını kabul ediyorum."






Evet





Bambi sitesinde yer alan Kişisel Veri Aydınlatma Formu'nu okudum.




Bambi sitesinde yer alan Ticari Elektronik İleti Gönderilmesine İlişkin Aydınlatma Formu'nu okudum, kabul ediyorum.








Hayır






	Geri
	Anketi Tamamla





Size en iyi deneyimi sunmamız için size ulaşmamızı ister misiniz?
"Kişisel verilerimin, müşteri memnuniyet anketi süreçlerinin planlanması, ürün ve hizmetler hakkında bilgilendirilmem, talep ve şikayet süreçlerinin yürütülmesi amacıyla BAMBİ tarafından işlenmesini ve ve bu amaçla BAMBİ''in hizmet aldığı tedarikçilere ve iş ortaklarına aktarılmasını kabul ediyorum."


Anket Tamamlandı! 
 Teşekkür ederiz...

	Kapat



















